様式第１号（第２条関係）

  年  月  日

京田辺市社会福祉協議会

会 長 北尾 高亨 様

団体名

代 表

住 所

連絡先

ボランティアグループ等活動助成金申請書

 本会京田辺市ボランティア基金運営規程第５条の規定に基づき、次のとおり

助成金を申請します。

記

助成金申請額                   円

１ 申請内容（１、２、３の当てはまるものに〇）

１ 新規事業や記念事業 ２ 活動備品等の購入及び修繕

 ３ その他（他からの支援が見込めない経費）

≪助成金を活用して実施する具体的な内容≫

２ 助成金を必要とする理由や期待される効果など

①活動助成